KOAYMBHTIKH MANEAAHNIO MPQTAGAHMA KAAAITEXNIKHE (EYTXPONIZMENHE) KOA/ZHE

OMOZTIONAIA
EAAAAOX KOPAZIAQN B 2019 B, k
HELLENIC 7 DE

SIELLENIC. BOYAIATMENH, 6-9 IOYNIOY 2019 ol el
FEDERATION
2OAO EAEYOEPO NMPOKPIMATIKOZXZ 07 IOYNIOZ 2019 - 10:00
AMNOTEAEZMATA
|ANYTAPXHE: MAPAZKEYONOYAOY MAPIA 7~ T
MAITHTHE: KOYMAEAENH . 1
EKTEAEZH KAAAITEXNIKH ENTYNQEH AYZKOAIA
Kpimic 1 TKEOPTKIEBA FIANA KAZAMMOBA TEBETA AIAAAKH MEAA
Kpimic 2 AABPANOY MAPIA MPQTOMNANMMA KAEIQ MPQTONAMMA
Kpmic 3 KONZTANTINIAOY BIKTQPIA KAPAKOYEH MANAQPA KAPAKOYSH M
Kpimic 4 MMAAIAOY ANNA AASKAAAKH APIA KAZIMATH HBH
Kpimic 5 KO®IAH EBITA OIKONOMOY KATEPINA KO®IAH
Kpitic 6 ETKOPOBA MAPINA SABPAMH SYABIA SABPAMH
o i ! KPITEX : | EAEYO.! ®Il.! TEAIKO
A/AlZ.E.! ZQOMATEIO | ONOMATEMQNYMO ET. S M.O.| YIIOAOT.| MOIN{ EYNOAO| !
e e iR T 28 8 A S i1 S0% 150%; ZYNOAO
1 AL TIANSEP | AAMINAAH OAAEIA 07 Ex (Ex,S) 3017,00{7,10}7,40{5,80}7,30 7,13] 21,4000 72,2667 36,1333 36,1333
Al (C,MI,P) 40}7,20}7,30!7,40{5,90}7,30} 7,26} 29,0666

Df  (Dfy 30i6,50}7,30}7,40{7,20{7,30} 7,261 21,8000

2 31 ANO MET/zZH I'KANA ZQTHPIA 08 Ex (Ex,S) 30!6,60!6,60!6,60!6,60!7,20! 6,60; 19,8000 69,6333 34,8166 34,8166

Al

(C,M1,P) 4016,6017,3016,8017,1017,201 7,031 28,1333

Df  (Dfy 30i5,90}7,20}7,30}7,30}7,20} 7,23{ 21,7000

3 32 NOBOYA F'PAQY EAEYOEPIA 07 Ex (Ex,S) 30i6,00:6,20!6,10{7,00:7,00! 6,43} 19,3000 68,5333 34,2666 34,2666

Al

(C,MI,P) 40:6,40:17,10:7,20:17,0017,00; 7,031 28,1333

Df  (Dfy 30i6,00;7,10{7,20{6,90;7,10; 7,03} 21,1000

4 27 KOH BAIKE MAPINA 07 Ex (Ex,S) 30}6,80:6,90!6,50{6,50:6,00! 6,60! 19,8000 65,5000 32,7500 32,7500

Al

(C,MI1,P) 40:6,8016,4016,70:6,7016,00i 6,601 26,4000

Df  (Dfy 30i7,00{6,50i6,30i6,30{6,50} 6,43} 19,3000

5 14 NOXAN MIMOKOY ANTQNIA 08 Ex (Ex,S) 30{6,50!5,90!6,80{5,90:6,70! 6,36! 19,1000 65,0000 32,5000 32,5000

Al

(C,MI1,P) 40i6,8017,00i6,50i 6,401 6,50i 6,601 26,4000

Df  (Dfy 30;6,30}6,806,10}6,70}6,50} 6,50} 19,5000

6 47 TNANZEP KAPAMANIAOY EXTEAAA 08 Ex (Ex,S) 30!6,60!6,40!6,80{6,40!6,60! 6,53 19,6000 64,4667 32,2333 32,2333

Al

(C,M1,P) 40i7,00i6,60i6,10i6,30i6,20i 6,361 25,4666

Df  (Dfy 30}6,50{6,70}6,60}6,30{6,20} 6,46} 19,4000

7 15 KOH >KEYAKH MEAINA 07 Ex (Ex,S) 30{6,40:6,70!6,20{5,90:6,40! 6,33 19,0000 63,5667 31,7833 31,7833

Al

(C,MI1,P) 40i6,4016,40i6,70i6,2016,30i 6,361 25,4666

Df  (Dfy 30}6,60!{6,40}6,70}6,10{6,00} 6,36} 19,1000

8 25 ANO MET/zH ZMYPAKOY KONZTANTINA 08 Ex (Ex,S) 30i6,00:5,50!6,50i6,30:6,70! 6,26 18,8000 63,4000 31,7000 31,7000

Al

(C,MI1,P) 40i6,0016,60i 5,901 6,401 6,50i 6,301 25,2000

Df  (Dfy 30}6,50}6,80}6,00}6,40{6,50} 6,46} 19,4000

9 35 HPAKAHXZ IMBPIQTH OATA 07 Ex (Ex,S) 30i6,70:6,20:15,70i6,60:5,901 6,231 18,7000 63,2667 31,6333 31,6333

Al

(C,MI,P) 40;6,4016,30;6,20;6,4016,80; 6,361 25,4666

Df  (Df)y 30}6,30!6,20}6,50!6,60{6,30! 6,36} 19,1000
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10 49 NOBA

11 33

12 36 NOXAN

13

30

14 7

NOXAN

15

42

16

11

17 8

18 2

KOH

19 43 NOBA

20 29

AA{ZE.] ZOMATEIO

NOBOYA

NHPXAA

NHPXAA

NOBOYA

ONOMATEMNQNYMO

OPATKAKH MANATIQTA

ANEZANAPIAH EPIKA

KANATAKH EIPHNH

ANO MET/ZH ZATTANA XPIZTINA

MHNA MAPIA

MENTZA AEZMOINA

PHIFAKOY ZO®IA

NTOKOY TATIANH

KOYTPAKH APTEMH

MAMMNPOYK MAPIEM

APION TAY® KOYPENTZH AEMONIA IQANNA

08 Ex (Ex,S)

07

07

07

07

07

07

07

08

08

07

{ET.

KPITEZ

Al

Df

Ex

Al

Df

Ex

Al

Df

Ex

Al

Df

Ex

Al

Df

Ex

Al

Df

Ex

Al

Df

Ex

Al

Df

Ex

Al

Df
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Df
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6,20

6,00

5,90

5,20

6,70

6,70

5,50

6,80

6,80

5,40

6,30

6,30

o
2la

0

6,10

6,90

5,70

6,36

6,60

17,1000

25,4666

19,8000

5,70

5,80

6,30

6,30

6,30

6,60

6,20

6,50

6,40

6,20

6,00

6,10

6,20

6,30

6,20

6,20

6,20

6,30

18,6000

24,8000

18,9000

7,00

7,00

5,40

6,40

5,40

6,10

6,30

6,10

6,70

5,80

6,90

5,70

5,70

6,70

5,70

6,16

6,56

5,83

18,5000

26,2666

17,5000

6,30

6,10

6,10

6,30

6,20

6,20

6,00

6,00

6,30

6,10

6,20

6,20

6,30

6,30

6,30

6,23

6,16

6,23

18,7000

24,6666

18,7000

6,50

5,40

6,10

5,70

6,50

6,20

5,70

6,30

5,40

6,00

6,20

6,30

6,30

6,30

6,30

6,00

6,26

6,20

18,0000

25,0666

18,6000

6,00

6,40

6,10

6,50

6,00

6,10

6,40

6,30

6,20

5,70

5,90

5,70

6,00

6,00

6,00

6,13

6,10

6,06

18,4000

24,4000

18,2000

6,80

6,20

6,50

6,20

6,10

6,00

6,10

6,20

6,10

5,60

5,60

5,70

5,60

5,90

5,90

5,96

6,06

6,00

17,9000

24,2666

18,0000

5,70

5,20

6,10

5,40

6,10

5,90

5,50

5,80

5,90

5,90

6,00

6,00

6,20

6,20

6,20

5,70

5,96

6,00

17,1000

23,8666

18,0000

6,00

5,80

6,40

6,10

5,60

5,60

5,90

6,00

6,20

5,60

5,60

6,00

5,70

5,80

5,80

5,86

5,73

6,00

17,6000

22,9333

18,0000

6,20

6,20

5,40

5,70

6,10

6,20

6,00

5,30

5,40

5,80

5,80

5,80

6,20

5,70

5,70

6,00

5,86

5,63

18,0000

23,4666

16,9000

5,60

5,60

5,90

6,20

5,90

6,10

5,50

6,10

5,90

5,50

5,50

5,90

5,80

5,90

5,20

5,63

5,80

5,90

16,9000

23,2000

17,7000
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31,1833 31,1833
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31,1333
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30,8333
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30,5000
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23
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18
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22
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16
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NOBA

ANOI

QPIONAZ

ANOI

OAYZ.OEX.

APION TAY®

ANOI

MAOK

>.K.POH
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AYPA NIKOAETTA

MAFQNH AHMHTPA

ANAMIMPOMOYAQOY AAAMANTIA

OP®ANOY TAYPOYAA

AEIBAAAPOY AIKATEPINH

FPAMMATIKOMOYAQOY IQANNA

TOZOYNOIAOY-KOYIPOYKIAOY AIKATEPINH

KONTOY APT'YPINA

KAPABAZIAH IZMHNH MAPIA

MAAHKAPA AAIKH

APION TAY® MIXAAAKH XAPAAAMIIA
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6,00

5,70

5,60

5,90

5,90

5,50

5,70

5,70

5,30

5,40

5,80

o
ola

0

5,60

5,30

5,53

5,73

5,73

16,6000

22,9333

17,2000

6,00

5,00

5,30

4,80

5,30

6,20

5,10

6,30

6,30

5,70

5,30

5,70

5,80

5,80

5,90

5,53

5,46

5,93

16,6000

21,8666

17,8000

5,80

5,30

5,50

6,00

5,60

5,50

6,00

5,50

5,50

5,60

5,60

5,80

5,50

5,40

5,70

5,80

5,50

5,56

17,4000

22,0000

16,7000

5,50

5,70

5,50

5,60

6,00

5,70

5,70

5,90

5,90

5,10

5,70

5,20

5,20

5,30

5,30

5,43

5,76

5,50

16,3000

23,0666

16,5000

5,70

5,50

5,60

5,40

5,30

5,30

5,80

5,70

5,70

5,00

5,90

6,00

5,30

5,10

4,90

5,46

5,50

5,53

16,4000

22,0000

16,6000

5,40

5,60

5,20

5,40

5,20

5,20

5,90

5,90

5,60

5,60

5,60

5,50

5,50

5,30

5,50

5,50

5,50

5,40

16,5000

22,0000

16,2000

5,50

5,00

5,40

5,80

5,50

5,50

5,40

5,80

5,80

5,60

5,40

5,60

5,30

5,30

5,30

5,50

5,40

5,50

16,5000

21,6000

16,5000

5,90

5,30

5,70

5,30

5,00

5,30

5,70

5,60

5,00

5,40

5,10

5,30

5,40

5,60

5,60

5,50

5,33

5,40

16,5000

21,3333

16,2000

5,00

5,00

5,40

5,60

6,00

6,00

5,10

5,40

5,30

5,90

4,70

5,70

5,40

5,40

4,80

5,36

5,26

5,46

16,1000

21,0666

16,4000

5,20

6,00

5,00

5,30

5,10

4,60

5,20

5,60

5,60

5,20

5,20

5,10

5,10

5,50

5,50

5,20

5,43

5,20

15,6000

21,7333

15,6000

5,20

5,20

4,80

5,30

5,40

5,40

5,40

5,90

5,90

5,30

5,30

5,30

5,20

5,20

5,20

5,26

5,30

5,30

15,8000

21,2000

15,9000
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56,7333

56,2667

56,1000

55,8667

55,0000

54,7000

54,6000

54,0333

53,5667

52,9333

52,9000

28,3666

28,1333

28,0500

27,9333

27,5000

27,3500

27,3000

27,0166

26,7833

26,4666

26,4500

28,3666

28,1333

28,0500

27,9333

27,5000

27,3500

27,3000

27,0166

26,7833

26,4666

26,4500
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ONOMATEMNQNYMO

32 48 ALMA CLUB MAPTZA MAPIA OEOAQPA

33 1

34 19 X.K.POH

35 3

>.K.POH

36

28

37

44

38 4

39

46

40 21 NAOK

a1

20

41 38

OAYZ.OEX.

FAZ.K.BOZM

'Z.BH NIKH

OAYZ.OEX.

'Z.BH NIKH

ALMA CLUB

MHAIOY FEQPTIA AFTEAIKH

MAKAAH MAPAZKEYH

MAPATKOYAAKH EMMA

NTOYMANH MAPIA

TZIOYMA ZTYAIANH MAPINA

KEXATIOIAQY XPIZTINA

NIKOATZIOY EYAITEAIA

MANTZIAPH AEZMOINA

FIANNAPH IQANNA

FAX.K.BOZMN KOTPQTZIOY KAEIQ

07 Ex (Ex,S)

07

09

07

07

07

08

07

09

08

07

{ET.

KPITEZ

Al

Df

Ex

Al

Df

Ex

Al

Df
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Al

Df
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5,40
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5,20

5,10

5,20

5,00
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0

5,10

5,10

5,36

5,26

5,13

16,1000

21,0666

15,4000

4,90

4,90

4,20

5,00

5,80

4,90

4,90

5,00

5,90

5,30

5,10

5,20

5,20

5,40

5,40

5,03

5,16

5,16

15,1000

20,6666

15,5000

5,10

4,80

4,90

4,90

5,30

4,80

4,60

5,10

5,20

5,10

5,00

5,30

4,90

5,60

5,30

4,96

5,13

5,13

14,9000

20,5333

15,4000

4,90

5,00

5,20

5,10

4,80

4,50

5,30

5,20

5,00

4,50

4,60

5,40

5,30

5,30

5,30

5,10

5,00

5,16

15,3000

20,0000

15,5000

4,90

5,20

5,00

4,90

5,00

5,00

5,10

4,70

4,60

5,10

5,00

5,00

5,60

5,00

5,10

5,03

5,00

5,00

15,1000

20,0000

15,0000

5,00

4,90

5,30

5,00

4,90

4,90

4,80

4,70

5,10

5,20

4,70

4,80

5,50

5,30

5,30

5,06

4,83

5,10

15,2000

19,3333

15,3000

4,90

4,10

4,90

5,00

5,20

4,10

5,10

4,90

4,90

5,90

4,80

4,80

4,80

5,30

6,00

5,00

4,96

4,86

15,0000

19,8666

14,6000

5,10

4,90

4,60

4,80

4,90

4,80

4,60

4,90

5,40

4,90

4,90

4,60

5,10

5,40

5,40

4,93

4,90

4,93

14,8000

19,6000

14,8000

4,50

4,90

5,10

4,80

5,10

5,00

4,40

5,10

4,90

4,80

4,90

4,90

5,40

4,20

5,00

4,70

4,96

4,96

14,1000

19,8666

14,9000

4,60

4,80

4,10

5,00

4,00

4,00

4,00

4,80

4,90

4,80

4,50

4,60

5,20

4,80

4,90

4,80

4,70

4,53

14,4000

18,8000

13,6000

4,50

4,70

5,30

4,70

4,70

4,50

5,00

4,60

4,70

4,70

4,80

4,60

4,60

4,70

4,70

4,66

4,70

4,66

14,0000

18,8000

14,0000
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